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证券代码：600026        证券简称：中远海能       公告编号：2023-019 

 

中远海运能源运输股份有限公司股东及董监高集中

竞价减持股份结果公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

 

重要内容提示： 

 董事及高级管理人员持股的基本情况 

截至实施本次减持计划之前，中远海运能源运输股份有限公司（下称“公司”

或“本公司”）执行董事、高级管理人员朱迈进先生持有公司 137,280 股 A 股股

份，高级管理人员秦炯先生持有公司 30,000 股 A 股股份，高级管理人员罗宇明

先生持有公司 140,910 股 A 股股份，高级管理人员李倬琼女士持有公司 30,000 

股 A 股股份，高级管理人员倪艺丹女士持有公司 96,690 股 A 股股份。上述五

位董事、高级管理人员合计持有公司 A 股股份约占公司总股本的 0.009115%1。

上述股份均来源于股票期权行权。 

 集中竞价减持计划的实施结果情况 

根据公司于 2022 年 11 月 4 日披露的减持计划，公司执行董事、高级管

理人员朱迈进先生、高级管理人员秦炯先生、罗宇明先生、李倬琼女士及倪艺丹

女士拟于 2022 年 11 月 28 日至 2023 年 5 月 26 日通过集中竞价方式合计

减持不超过 190,258 股。 

朱迈进先生、秦炯先生、罗宇明先生、李倬琼女士及倪艺丹女士于 2022 年

11 月 28 日至 2022 年 11 月 29 日通过集中竞价方式合计减持 108,600 股。 

截至本报告披露日，上述五位人士本次减持计划时间区间届满。 

 

 

                                                             
1持股比例以截至 2022 年 10 月末公司总股本 4,770,776,395 股进行计算。下同。 
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一、集中竞价减持主体减持前基本情况 

 

股东名称 股东身份 
持股数量

（股） 
持股比例 当前持股股份来源 

朱迈进 董事、监事、

高级管理人员 

137,280 0.002878% 其他方式取得：

137,280 股  

秦炯 董事、监事、

高级管理人员 

30,000 0.000629% 其他方式取得：30,000

股  

罗宇明 董事、监事、

高级管理人员 

140,910 0.002954% 其他方式取得：

140,910 股  

李倬琼 董事、监事、

高级管理人员 

30,000 0.000629% 其他方式取得：30,000

股  

倪艺丹 董事、监事、

高级管理人员 

96,690 0.002027% 其他方式取得：96,690

股  

注：表格中“其他方式取得”，为通过股票期权行权取得，下同。 

 

上述减持主体无一致行动人。 
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二、集中竞价减持计划的实施结果 

(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果： 

披露的减持时间区间届满 

股东名称 
减持数量

（股） 
减持比例 减持期间 

减持方

式 

减持价格

区间 

（元/股） 

减持总金

额（元） 

减持完成

情况 

当前持股

数量

（股） 

当前持股比

例 

朱迈进 34,300 0.000719% 2022/11/28～

2023/5/26 

集中竞

价交易 

17.00－

18.00 

609,168 未完成：

25,760 股 

102,980 0.002159% 

秦炯 7,500 0.000157% 2022/11/28～

2023/5/26 

集中竞

价交易 

17.00－

18.00 

131,850 未完成：

5,625 股 

22,500 0.000472% 

罗宇明 35,200 0.000738% 2022/11/28～

2023/5/26 

集中竞

价交易 

17.00－

18.00 

628,854 未完成：

26,447 股 

105,710 0.002216% 
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李倬琼 7,500 0.000157% 2022/11/28～

2023/5/26 

集中竞

价交易 

17.00－

18.00 

132,750 未完成：

5,625 股 

22,500 0.000472% 

倪艺丹  24,100 0.000505% 2022/11/28～

2023/5/26 

集中竞

价交易 

17.00－

18.00 

421,750 未完成：

18,201 股 

72,590 0.001522% 
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(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致    √是 □否  

 

 

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持    □未实施 √已实施  

 

 

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到  

 

 

(五)是否提前终止减持计划    □是 √否  

 

 

 

特此公告。 

 

中远海运能源运输股份有限公司董事会 

2023 年 5 月 30 日 


